
 
 

鹿児島営業所と鹿屋営業所を統合いたしました 
 

2017年 3月 21日 
フジクリーン工業株式会社 

 
このたび、鹿屋営業所を閉鎖し、業務を鹿児島営業所が引き継ぐことになりました。 
これを機に、社員一同一層業務に精励し、みなさまのお役に立てますようサービスの向上

に努める所存でございます。何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
記 

 
鹿児島営業所 
住 所 〒890-0072 鹿児島県鹿児島市新栄町 25-8 
電 話 099-257-3501 
FAX  099-257-3590 
 

以上 
 


